de P.C., se le CORRE VISTA al demandado 

en autos SUCESION INDIVISA DE LAMBERT 

RODRIGO (DNI 22369987) de la liquidación 

y estimación de honorarios formulada por la 

parte actora, correspondiente a liquidación Nº 

60001066252022 que asciende a la suma de 

PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO 

MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS CON 

OCHENTA CENTAVOS ($268.262,80) emitida 

por la D.G.R el dia 10 de diciembre del 2024 y 

que seguidamente se discrimina: Tributo (capi-

tal + intereses): $190.587,55 (s/ cálculo hasta 

el 10/12/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $: $7.591,49; Hono-

[...]

le CORRE VISTA al demandado en autos  SU-

CESION INDIVISA DE LAMBERT RODRIGO 

(DNI 22369987) de la liquidación y estimación 

de honorarios formulada por la parte actora, co-

rrespondiente a liquidación Nº 60001664562020 

que asciende a la suma de PESOS CIENTO 

TRECE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES 

CON CUARENTA CENTAVOS ($113.833,40) 

emitida por la D.G.R el dia 11 de diciembre del 

2024 y que seguidamente se discrimina: Tributo 

(capital + intereses): $70.397,23 (s/ cálculo has-

ta el 11/12/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$6.345,00; Tasa de Justicia: $00,00; Honorarios